
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka  31. stavka 5. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih 

potreba u kulturi ("Narodne novine" br. 83/22.) i članka 65. Statuta Istarske županije - 

Regione Istriana ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17,  

2/17,  2/18, 10/20, 6/21 i 20/22. - pročišćeni tekst), župan Istarske županije - Regione 

Istriana, dana 24. siječnja 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o obrascima izvješća o provođenju programa i projekata 

 

 

Članak 1. 

Odlukom o obrascima izvješća o provođenju programa i projekata (u daljnjem tekstu: 

Odluka) pobliže se uređuje oblik i sadržaj obrazaca izvješća o provođenju programa i 

projekata (u daljnjem tekstu: Obrasci) za koje je Istarska županija-Regione Istriana 

odobrila financijska sredstva ugovorom o financiranju. 

Obrasci iz stavka 1. ovoga članka sastavni su dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Korisnici financijskih sredstava dužni su Istarskoj županiji-Regione Istriana dostaviti sve 

potrebne podatke o provođenju programa i projekata na digitalnim obrascima iz članka 

1. ove Odluke koji su dostupni na mrežnim stranicama Istarske županije-Regione 

Istriana te ih ujedno dostaviti i u pisanom obliku, potpisane od strane ovlaštene osobe i 

ovjerene pečatom ako je primjenjivo, putem elektronske pošte. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA/CLASSE: 611-06/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 24. siječnja 2023. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 


		2023-01-27T10:58:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




